Qui chorum Ecclesiae volunt intrare, vadunt sub cruce, quia ab Ecclesia militante ad triumphantem, nemo nisi per crucem potest intrare. *Dom. IV post Epiph.*, v. 23, lit. a.

Christus pro nobis crucifixus est, et ex hoc mari mundi sic transretavit in gloriam suam, viam nobis mon-strans. *Ibid.*, lit. g.

Nullus omnino Sanctorum fuit, qui non aut externam, aut internam aliquam crucem portare debuerit. *Dom. II post Pasch.*, v. 14, lit. c.

**Cultus.** — Cultus Dei, in templis, exhibendus est in silentio. *Dom. IX post Pent.*, v. 43, lit. c.

**Cupiditas.** — Cupiditas bonorum temporalium quous-que hominem seducat. *Fer. VI post Dom. II Quadr.*, v. 28, n. 11.

Reprehensionem meretur et supplicium. *Fer. III post Dom. I Quadr.*, v. 13, n. 7.

**Cupidus.** — Tam vilem aestimat cupidus animam suam, quod quandoque pro uno denario dabit eam. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, lit. f.

**Curiositas.** — A curiositate scrutante mysteria vio-latur fides Dei. *Dom. in Albis*, v. 23, lit. c.

**Custodia.** — Nulla custodia tutior et securior prepara-ri potest quam aerumnae, labores, lacrymae. *Dom. II Adv.*, v. 2, lit. g.

## D

**Demones.** — Multi eorum in aere degunt. *Dom. Sezay.*, v. 3, n. 17.

Significantur per ventos. *Dom. IV post Epiph.*, v. 23, n. 4, et v. 27, n. 3.

Blandiuntur initio et postea ferociant. *Dom. V post Epiph.*, v. 23, n. 22.

Tenant pigros. *Ibid.*, n. 23.

Non nocent nisi volentibus. *Ibid.*, v. 27, n. 5, et v. 28, n. 3.

Quomodo fortificentur contra nos. *Dom. Sezay.*, v. 3, n. 20.

Demones dicuntur homines. *Dom. V post Epiph.*, v. 28, n. 3, 4 et 5.

El volucres coeli. *Ibid.*

Degunt in aere. *Ibid.*

Oculis tegunt insidias, ne detectae dispareant. *Ibid.*, v. 23, n. 21.

Decipiunt proponendo vitium sub larva virtutis. *Ibid.*, v. 25, n. 4, et v. 23, n. 18.

Multos elevat ut perdat. *Ibid.*, v. 23, n. 18.

Quot modis tentent impedire fructum sermonis divini. *Dom. Sezay.*, v. 3, n. 19.

Quomodo semen verbi divini suffocent. *Ibid.*, v. 14, n. 4, et v. 43, n. 2.

Demones quiescunt dum fideles infestant. *Fer. IV post Dom. I Quadr.*, v. 43, n. 2 et 6.

Gaudia a demone proposita lapides sunt. *Dom. I Quadr.*, v. 3, n. 9.

Facile in animam ingrediuntur demones, et difficulter recedunt. *Dom. III Quadr.*, v. 14, n. 2.

Non vincuntur sine virtute divina. *Dom. III Quadr.*, v. 21, n. 23.

Aliquando utuntur Scripturis ut decipiant. *Dom. I Quadr.*, v. 6, n. 9.

Eorum proprium est circuire. *Dom. III Quadr.*, v. 24, n. 1.

Sunt mendaces et pauperes. *Dom. I Quadr.*, v. 9, n. 1.